82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

17

16

14

15

11

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ARMAGEDDON
-/-/01/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CUANTICA LOAR (TE)
QUANTUM / CALVARO Z / 10/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

IMOGEM POLANA
XXXXXXXXXXXXXXXX / XXXXXXXXXXXXXXX / 02/05/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

JCR TIMBERLAKE (IA)
TINKA S BOY / CARDENTO / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LA MARIANITA COND LABRIERE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSINGER JMEN Il (TE)
CLAVIGO JMEN / CALISCO JMEN / 08/02/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

HOT PEPPER COOPER
LARINO / PADINUS / 10/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

CUSZCO DE NARCIMONT
CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND /
CASTANHA /M

VANETY Z

SERIE 1,10M

DATA: 12/09/2021 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
DJALMA ANTONIO PAPIN / SHP / MANUELITO

LAURA ZANOIDE DE MORAES
FERNANDA TEIXEIRA ZA / SHP / OTAVIANO MUNIZ

JULIA MORAES CINTRA MODELLI
ANTONIO MARCOS SALLE / CONV / TIAGO ALMEIDA MUNIZ

NINA RENNO SCHVARTSMAN
FABIO SCHVARTSMAN / SHP / NINA

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
-/ E-SHP / VALENTINA

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARRE]
ANA HELENA KIRSCHNER / SHP / STEPHAN BARCHA

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
ROSILDA ANDRADE / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARRE]

VERDI / DARCO / 26/05/2009 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F ANA HELENA MOFARRE] / SHP / STEPHAN BARCHA

HERCULES POLANA (IA)
INDOCTRO / MR. BLUE / 30/08/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA /M

Z-BAB DO FEROLETO (IA)
SPARTACUS / NABAB DE REVE / 23/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FESTHER LOAR (IA)
CHESTER Z / DIAMANT DE SEMILLY / 16/02/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

ALTESSE ST SIMEON
QUOOL DU BOIS / KAVALA ST SIMEON / 09/05/2010 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

HSL AMY BROWN (IA)
QUAPRICE / INDORADO / 25/10/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ESMERALDA METODO (IA)
CASSINI 11 / JALISCO B / 17/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

JOSE VICENTE MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / MARINO

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
BENEDITO NICOTERO FI / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

MARIA CECILIA GRIEG
MARIA CECILIA GRIEG / SHP / FERNANDO PERRACINI

JORGE ALBERTO DE ALBUQUERQUE PEREIRA FILHO
CARLOS LINNING / CONV / JORGE LUIS PASSAMANI

GABRIELA RUOHYUIN HSIEH
FABIO DE ARRUDA MART / SHP / GABRIELA

JUDITH JUNQUEIRA DE MORAES SAMPAIO
JUDITH JUNQUEIRA DE / SHP / ALBERTO MUYLAERT

CATEGORIA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

AMA

AMA

MA

AMA

MA

AMA

MA

AMA

AMA

mpo

66.25

64.53

65.90

72.42

63.89

67.16

71.76

66.60

71.36

70.04

74.57

65.01

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4

Penal

Total

Forfait

Elimin.

Elimin.

Tempo

37.88

40.52

40.97

41.96

36.21

40.45

42.31

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0

Total

Forfait

Elimin.

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 1 DESEMPATE - ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

1°

20

30

40

5o

6°

8°

9°

9°

5.00

3.00

2.00

0.00

12.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

0.00

0.00



82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M

PROVA: 17

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

13

12

10

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FANDANGO M (IA)
EMILION / CARDENTO / 11/02/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

PISTACHE DAS UMBURANAS (IA)
LORD Z / ALNOK Z / 04/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

LORDLY JM (IA)
LORD Z / LANDRITTER / 05/12/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO

CAIO SCANTAMBURLO COSTA
CAIO SCANTAMBURLO CO / SHP / BARTHOLOMEU

GIANCARLO AQUINO
ABRAHAM JOSE SOSA / SHP / GIANCARLO AQUINO

SARAH DINA ARROYO AMORIM
MARCELA CZARNESKI CO / SHP / SARAH

/ALAZA /M
CORAL HV
JOSE VICENTE MARINO
CORIALL / FURIOSO Il / 11/02/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
J CASTANHA / M ADRIANO SCHINCARIOL / SHP / MARINO
FARANDULA
GIANCARLO AQUINO
PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA / F RAFAEL RAMOS KAIPPER / SHP / GIANCARLO AQUINO

CHICANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 06/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

RANTURO TOK
PEDRO MARINHO NUNES
CANTURO / SILVIO 1l / 27/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / PEDRO MARINHO NUNES / SHP / PEDRO MARINHO

TORDILHA /M

PEDRO MARINHO NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / PEDRO MARINHO

VOICE HV (IA) KAIO URIAS
»Y//O;ST%E /C E_LS{II'YAC\(I)I-,!\»IL\ /%N /19/12/2005/ BRASILEIRODE 145 EpARDO DMITRUK / CONV / KAIO URIAS

HS CHOCOLATE 2
CHESTER Z / CASSINI / 21/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

VALENTIN RI
VENCEDOR 3K (IA) / (RAE) EPILOT DA MANGARATIBA /
20/06/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

VITOR DANTAS MEDEIROS
ANDERSON LUIZ DE CAR / SHP / VITOR DANTAS

VITOR DANTAS MEDEIROS
MARCELO MESSIAS / SHP / VITOR DANTAS

CATEGORIA

MA

MA

AMA

MA

MA

MA

MA

HC

HC

HC

mpo

76.89

81.87

95.05

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 4
0.00 12

Penal

DATA: 12/09/2021 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

Total

Elimin.

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

17

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 1 DESEMPATE - ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

ge

1°

20

3°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



